关于申报北京高校图书馆科研基金（2010-2011年）的通知
各高等院校图书馆:
      北京高校图工委和北京高教学会图书馆工作研究会2010-2011年北京高校图书馆研究基金申报工作即将开始。现将《北京高校图书馆科研基金（2010-2011年）课题指南》发至各馆，《北京高校图书馆研究基金项目申请书》和《北京高校图书馆研究基金项目暂行管理办法》请到北京高校图工委、北京高教学会图书馆工作研究会的网页（http://bjgxtgw.ruc.edu.cn）“工作研究”→“课题研究”中下载。 希望各馆积极组织与推荐，并严格按照申报程序及时间要求，在2010年3月1日之前，将项目申请书和评审费100元/项（收费只开具收据）送交北京高校图工委秘书处，过时恕不接纳。
    联系地址：海淀区中关村大街59号人大图书馆东馆115室
　北京高校图工委秘书处
邮政编码：100872 　　联系电话：6251.1290
联 系 人：梁守素， E-mail:gxtgw@ruc.edu.cn
附：北京高校图书馆科研基金2010-2011年课题指南
北京地区高校图书馆工作委员会
北京高教学会图书馆工作研究会
                                        秘书处
                                             2009年10月26日